
UCHWAŁA NR VI-212/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 maj 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2023 - wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-211/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek powiatowych w roku 2023, 

Zarząd  Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/    Adam Lubiak    

                 

 

2) /-/   Piotr Borczyński 

                  

 

3) /-/    Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/    Paweł Dąbrowski   

        

 

5) /-/    Grzegorz Siwek              



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 415 857,05 7 003 987,05

Rezerwy ogólne i celowe 6 925 524,05 6 513 654,05

4810 Rezerwy 6 925 524,05 6 513 654,05

Własne 6 925 524,05 6 513 654,05

222 699 644,73 222 287 774,73Razem: -411 870,00

75818 -411 870,00

-411 870,00

-411 870,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-212/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-411 870,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 468 147,00 6 762 646,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 561 562,00 2 773 146,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 588 621,00 1 765 249,00

Własne 1 588 621,00 1 765 249,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 894,00 337 522,00

Własne 306 894,00 337 522,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 361,00 47 689,00

Własne 43 361,00 47 689,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
1 279 215,00 1 362 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 738 468,00 807 684,00

Własne 738 468,00 807 684,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 173,00 160 175,00

Własne 148 173,00 160 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 522,00 23 219,00

Własne 21 522,00 23 219,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-212/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

294 499,00

85218 211 584,00

176 628,00

176 628,00

30 628,00

30 628,00

4 328,00

4 328,00

85220 82 915,00

69 216,00

69 216,00

12 002,00

12 002,00

1 697,00

1 697,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 803 230,00 845 765,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 796 030,00 838 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 843,00 303 351,00

Własne 199 066,00 234 574,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 351,00 56 508,00

Własne 37 562,00 43 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 244,00 8 114,00

Własne 5 307,00 6 177,00

855 Rodzina 8 729 586,00 8 804 422,00

Rodziny zastępcze 8 126 226,00 8 201 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 370,00 633 842,00

Własne 571 370,00 633 842,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 044,00 237 877,00

Własne 227 044,00 237 877,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 079,00 33 610,00

Własne 32 079,00 33 610,00

16 057 789,00 16 469 659,00

42 535,00

85321 42 535,00

35 508,00

35 508,00

6 157,00

6 157,00

870,00

870,00

74 836,00

85508 74 836,00

10 833,00

1 531,00

62 472,00

62 472,00

10 833,00

1 531,00

Razem: 411 870,00


